
ZAB.0025.17.2020 

 

UCHWAŁA  Nr 217/20 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 24 lutego 2020  r. 

 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 511, 1571 i 1815), w związku z § 5 ust. 2 i 3 oraz § 7 ust. 1 załącznika 

nr 1 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania 

zamówień publicznych, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 

samochodu osobowego z oprogramowaniem diagnostycznym w projekcie pn. Budowa 

Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego na bazie organizacyjnej Zespołu Szkół 

w Chodczu wraz z infrastrukturą. 
 

§ 2. Zatwierdza się Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia na dostawę samochodu osobowego z oprogramowaniem 

diagnostycznym w projekcie pn. Budowa Powiatowego Centrum Kształcenia 

Zawodowego na bazie organizacyjnej Zespołu Szkół w Chodczu wraz z infrastrukturą, 

która stanowi załącznik do uchwały.  

 

§ 3. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania określonego 

w § 1, w następującym składzie: 

1) Małgorzata Kręcicka – Przewodniczący, 

2) Robert Żelazek – Członek, 

3) Grażyna Wilińska – Członek, 

4) Agnieszka Dopierała – Sekretarz. 

 

§ 4. Postępowanie, o którym mowa w § 1 należy przeprowadzić zgodnie z przywołaną 

na wstępie uchwałą Zarządu Powiatu.  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Zamówień Publicznych 

Starostwa Powiatowego we Włocławku. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 24 lutego 2020 r.   

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

Roman Gołębiewski                          –   ...................................... 

Jan Ambrożewicz                                –  ....................................... 

Agata Marta Wojtkowska                 –  ....................................... 

Jacek Roman Jabłoński                       –  ....................................... 

Grzegorz Śledziński                           –  …................................... 

 

 
 



 2 

 

 
UZASADNIENIE 

 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włocławskiego zostało ujęte zadanie 

inwestycyjne pn. Budowa Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego na bazie 

organizacyjnej Zespołu Szkół w Chodczu wraz z infrastrukturą z okresem realizacji na lata 

2017-2020. Wydatki majątkowe w wysokości 2.433.610,01 zł z przeznaczeniem 

na wyposażenie zawodowe pracowni w ramach  projektu pn. Budowa Powiatowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego na bazie organizacyjnej Zespołu Szkół w Chodczu wraz  

z infrastrukturą zostały przyjęte na 2020 rok, z czego 171.916,01 zł na przedmiotowe 

zamówienie tj. dostawę samochodu osobowego z oprogramowaniem diagnostycznym. 

Przedmiotowe zadanie współfinansowane w 85 % jest ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach konkursu Nr RPKP.06.03.02-IZ.00-04-160/18 dla Osi 

priorytetowej 6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry, Działania 6.3 Inwestycje w 

infrastrukturę edukacyjną, Poddziałania 6.3.2 Inwestycje w infrastrukturę kształcenia 

zawodowego, Schemat: Poprawa jakości usług edukacyjnych szkół prowadzących kształcenie 

zawodowe poprzez inwestycję w infrastrukturę i wyposażenie w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020.  

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone będzie zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2019 r. poz. 1843)  

stosownie dla zamówień o równowartości powyżej kwot określonych w przepisach wydanych 

na podstawie art. 11 ust. 8 ww. ustawy oraz przepisów wykonawczych wydanych  

na podstawie ww. ustawy. Przedmiotowe zamówienie jest dostawą w myśl ww. ustawy.  

Postępowanie o udzielenie zamówienia na realizację ww. zadania inwestycyjnego 

z uwagi na to, że jest wydatkiem majątkowym, należy przeprowadzić zgodnie z Zasadami 

oraz trybem przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych oraz udzielania zamówień publicznych, w takim zakresie przedmiotowym, 

w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania powiatu pokrywane z wydatków majątkowych, 

stanowiącymi załącznik nr 1 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 

19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie 

udzielania zamówień publicznych.  

Zgodnie z § 5 ust. 3 załącznika nr 1 do tejże uchwały, uruchomienie procedury 

udzielenia zamówień, może nastąpić wyłącznie po podjęciu stosownej uchwały przez Zarząd 

Powiatu. Zarząd Powiatu zatwierdza specyfikację istotnych warunków zamówienia (§ 5 ust. 2 

załącznika nr 1) oraz powołuje Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania (§ 7 

ust. 1 załącznika nr 1). 

Zgodnie z przepisem art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2019 r., poz. 511, 1571 i 1815), zarząd powiatu wykonuje uchwały 

rady powiatu i zadania powiatu określone przepisami prawa.  

 

 
 


